
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

1/1 
 

 

 


Výlukový jízdní řád 

 

platí ve dnech 1/2. a 4/5. až 10/11. únor 2022  
 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou 

 270 Česká Třebová – Olomouc – Přerov 
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   94913 

(3867) 
 

 

94915 
(3869) 

 

 

IC 525 

    
   

  

94917  
(525) 

 

         

Ze stanice     Praha hl.n.           

Olomouc hl. n. 71 4          0 29           

Olomouc hl. n. 71     22 37 23 08     0 31          
Grygov   22 42 23 13               
Brodek u Přerova    22 47 23 17               

Brodek u Přerova     22 47 23 18               
Rokytnice u Přerova   22 50 23 21               
Přerov 001,271,300,330 3                      22 58 23 29      0 45          

Do stanice                 

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  94910 
(3752) 

 
 

3752 
 

 

94916 
(3870) 

 
 

94920 
(524) 

 
 

IC 524 

    
   

  

         

Ze stanice                
Přerov 001,271,300,330 3   22 03  22 33 3 52              
Rokytnice u Přerova  22 11  22 40               

Brodek u Přerova   22 13  22 43               

Brodek u Přerova               22 14  22 43               

Grygov  22 19  22 48               
Olomouc hl. n.  290,309,310 4     22 25  22 54   4 11              

Olomouc hl. n.  290,309,310   22 37   4 13             

Do stanice      Praha hl.n.          

 spoj může být opožděn až o 15 minut 
 jede v ,  a 15.IV., 5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI., nejede 16.IV., 

29.X. 

  u vlaku je mimořádně přestup  
 290,301,309,310 

 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou noční 
výluky v úseku Přerov  – Brodek u Přerova na trati 270 Česká Třebová - Olomouc – Přerov. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícm opatření:  
 
Vlaky Os 3752, IC 525 a IC 524 jedou po dobu výluky v úseku Přerov – Olomouc hl.n. v náhradní 

soupravě. U těchto vlaků bude ve stanici Olomouc hl.n. mimořádně přestup. 
Vlak IC 524 odjíždí ze stanice Přerov o 5 min. dříve jako vlak 94920 ve 3:52 hod. 
 

Z důvodu výluky mohou vlaky projíždějící vyloučeným úsekem navýšit zpoždění až o 15 minut. V 
přípojných stanicích nemusí být od zpožděných vlaků zajištěny přestupy na přípojné vlaky! O přípojích 

se prosím informujte u vlakového personálu. 
 
 

mailto:info@cd.cz

